
 

 

UCHWAŁA NR XV/111/16 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/144/12 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Bardo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 w zw. z art. 12 § 2,3,11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie na wniosek Burmistrza Miasta 

i Gminy Bardo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXI/144/12 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Bardo na stałe obwodów głosowania (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2013 r.  

poz. 111) dodaje się do granic obwodu głosowania nr 1 ulicę Wrzosową. 

2. Załącznik do uchwały nr XXI/144/12 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Bardo na stałe obwodów głosowania otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  

i opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Bardo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

A. Kardaś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 2987



Załącznik do uchwały nr XV/111/16 Rady  

Miejskiej w Bardzie z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Podział Gminy Bardo na obwody głosowania 

 

Numer 

Obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

 

Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

 

Numer okręgu 

wyborczego 

 

 

1 

miasto Bardo – ulice: 

Polna, Wrzosowa, Słoneczna, Chabrowa, 

Ogrodowa, Grunwaldzka, Kolejowa, Plac 

Kasztelański, Krakowska, Skalna, Główna od nr 

2 do nr 24. 

Sołectwa: Dębowina, Opolnica. 

 

Centrum Kultury i Promocji 

ul. Kolejowa 12 

57-256 Bardo 

 

 

 

1,2,3,8 

 

 

2 

miasto Bardo – ulice: 

 

Główna od nr 25 do nr 65, Plac Wolności, 

Noworudzka, Rynek, 1 Maja, Męki Pańskiej, 

Kwiatowa, Spacerowa, Zielona, Adama 

Mickiewicza, Jagiellońska, Fabryczna, Leśna 

Cmentarna, Lipowa, Tadeusza Kościuszki. 

 

 

Urząd Miasta i Gminy 

ul. Rynek  2 

57-256  Bardo 

 

 

 

     4,5,6,7 

 

3. 

 

Sołectwa: 

 

Dzbanów, Janowiec, Laskówka, Przyłęk. 

 

Publiczne Gimnazjum im. 

Janusza Kusocińskiego 

ul. Fabryczna 7 

57-255 Przyłęk 

 

 

9,10,11 

 

4. 

 

Sołectwa: 

 Brzeźnica, Grochowa, Potworów. 

 

Wiejski Dom Kultury 

Brzeźnica  46 

57-257 Brzeźnica 

 

 

12,13,14,15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2987


		2016-06-27T10:33:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




